

Veřejná zakázka na stavební práce

zadávaná v otevřeném řízení podle ustanovení § 3 písmeno b), § 14 odstavec (3), § 15, § 26, § 56 souvisejících zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění platném ke dni zahájení tohoto zadávacího řízení (dále rovněž jen „Zákon“) a podle pravidel poskytovatel dotace s názvem:

„Celková rekonstrukce a nástavba uliční části bytového domu Křenová 151/47 v k.ú. Trnitá“

ve vztahu k Zákonu se jedná o veřejnou zakázku podlimitní

PODLIMITNÍ REŽIM

OTEVŘENÉ ŘÍZENÍ

projekt je spolufinancován Evropskou unií – Evropskými fondem pro regionální rozvoj v rámci výzvy č. 61 Sociální infrastruktura – integrované projekty IPRÚ v rámci Integrovaného regionálního operačního programu, specifický cíl SC 2.1: Zvýšení kvality a dostupnosti služeb vedoucí k sociální inkluzi pod názvem: Celková rekonstrukce bytového domu Křenová 47 v k.ú. Trnitá (dále jen dotace)

Zadavatel doporučuje dodavatelům, aby ke komunikaci se zadavatelem přednostně užili ELEKTRONICKÝ NÁSTROJ uvedený v čl. 1. ZADÁVACÍCH PODMÍNEK

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – SOUBOR ČÍSLO 09

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel v souladu s ustanovením § 98 Zákona.

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem bez požadavku dodavatele (označená jako Informace č.) je zveřejňováno na profilu zadavatele ve lhůtách stanovených zákonem.

Ve vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě požadavku dodavatele je uvedeno přesné znění požadavku (označené jako Dotaz č.), kde formulace požadavku je doslovně převzata, a vlastní text vysvětlení (označené jako Odpověď zadavatele).

Dotaz č. 24: 1) Ve výkazu výměr je položka ventilátoru, které patří k zařízení 5. Jenom že ve výkresu vidím pouze šipku Zařízení 5, ale nic k tomu není nakresleno.

M252	ventilátor axiální ultratichý zař. 5 100P/100 - 90 m3/h1	ks	1
------	--	----	---

2) Nevidím na výkresu položku s ventilátorem, buď tam chybí a nebo neoznačená.

M253	ventilátor axiální WC zař. 3 ultratichý 150/150 280 m3/h1	ks	3
------	---	----	---

33) Ve výkazu výměr a technické zprávě jsou axiální ventilátory, ale na výkresech jsou napsané radiální ventilátory. Prosim o upřesnění, jaký druh ventilátoru bude požadován.

Odpověď zadavatele:

1. Zařízení č. 5 je pouze přirozené větrání stěnovou mřížkou
2. Jedná se o položku 3 A,B,C
3. Všude je uvažováno s potrubními axiálními ventilátory

Dotaz č. 25: Jaká bude střecha TPO nebo PVC? (TPO je ve skladbách a TPO plechy ve VV, PVC je ve VV ale pouze jen krytina).

Odpověď zadavatele:

Střechu cenit jako TPO

Ve spolupráci se zadavatelem či zpracovatelem projektové dokumentace vypracoval

Ing. Martin Šimek
za zastupujícího zadavatele